
TAURON PUCHAR POLSKI
JUNIOREK i SENIOREK

w gimnastyce artystycznej
oraz

PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI
27-29.10.2023 BIELSKO BIAŁA



ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
WYNIKI: WIELOBÓJ

T S O P M WKRAJ
NAME CLUB COUNTRY

SCORE
RNK.

ID

RELLscore

[E]

121,800LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/08/00025]

- - 31,850 31,400 29,750 28,800POL 31,800

114,200MASLOV Olivia2 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2009/489]

- - 31,000 27,850 28,800 26,550POL 29,800

105,750ZHYZHYCH Kseniya3 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/60]

- - 26,100 28,350 24,650 26,650POL 27,800

104,750SABLIŃSKA Hanna4 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/08/00200]

- - 27,950 25,950 26,050 24,800POL 29,150

104,250TŁACZAŁA Laura5 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/10/00013]

- - 24,400 27,850 27,250 24,750POL 29,550

102,900KOCJAN Ewa6 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00104]

- - 26,950 26,450 25,500 24,000POL 28,500

102,550ASZKLAR Maria7 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2009/570]

- - 26,450 27,200 24,500 24,400POL 28,100

102,500STRALTSOVA Darya8 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2009/1395]

- - 26,150 27,750 25,300 23,300POL 29,400

101,600AMBROSZKIEWICZ Maja9 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/08/00117]

- - 26,900 25,850 26,300 22,550POL 28,300

100,450USANOVA Zlata10 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/2010/302]

- - 23,350 23,750 26,950 26,400POL 27,150

99,250SHYBANOVA Mariia11 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/463]

- - 23,650 25,550 25,450 24,600POL 27,750

99,200ZDANOWICZ Maija12 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2009/492]

- - 27,400 23,250 24,750 23,800POL 28,200

98,350GAŁĄZKA Pola13 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/311]

- - 23,500 26,250 24,600 24,000POL 27,950

98,150WĄSIEWICZ-HANC Melody14 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/08/00295]

- - 24,200 25,950 24,550 23,450POL 27,800

98,050ŚWIĘTOCHOWSKA Pola15 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2009/351]

- - 25,350 24,050 24,350 24,300POL 28,350

97,900CZERNIK Amelia16 UKS JANTAR GDYNIA [Z/2009/305] - - 23,200 26,600 24,800 23,300POL 27,200

96,950KUJANEK Maja17 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ [Z/2009/557] - - 24,650 26,650 24,600 21,050POL 27,300

95,100KRÓL Karolina18 PTG SOKÓŁ KRAKÓW [Z/2010/239] - - 25,650 24,450 23,700 21,300POL 28,050

94,800BONDAR Yeva19 PTG SOKÓŁ KRAKÓW [Z/2010/826] - - 24,350 22,800 24,100 23,550POL 27,650

94,400WANTOŁA Magdalena20 SGA BIELSKO-BIAŁA [Z/2010/135] - - 24,800 24,750 22,900 21,950POL 27,900

93,250TROKHYMETS Daria21 SGA GDYNIA [Z/2009/1416] - - 23,950 22,500 23,850 22,950POL 27,550

92,950BRISS Agata22 SGA BIELSKO-BIAŁA [Z/10/00019] - - 24,050 24,700 21,900 22,300POL 28,200

92,350BODNAR Vlada23 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00089]

- - 22,500 24,950 23,550 21,350POL 27,250

92,100ZAPAŁA Natasza24 SGA KRAKÓW [Z/2010/59] - - 23,900 23,200 21,650 23,350POL 26,850

91,350IDZINIAK Natalia25 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/2010/307]

- - 25,250 22,200 23,000 20,900POL 27,100

90,850JURASZ Karolina26 KS SPARTAK WĘGIERSKA 
GÓRKA [Z/2010/116]

- - 23,750 24,200 23,250 19,650POL 28,100

90,500DEC Zofia27 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2008/481]

- - 25,050 22,450 22,650 20,350POL 28,350

90,450ŁUCJANEK Aleksandra28 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/09/00154]

- - 25,850 24,800 18,850 20,950POL 26,800

90,200YAKUSHEVA Yuliya29 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/464]

- - 23,650 24,200 23,050 19,300POL 26,450

89,250PIETRZAK Vesna30 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00021]

- - 22,550 22,500 22,450 21,750POL 28,150

88,600SENGER Kaja31 SGA GDYNIA [Z/2009/975] - - 23,300 21,500 24,700 19,100POL 26,050

88,300MROZOWICZ Nadia32 UKS JANTAR GDYNIA [Z/2010/52] - - 22,900 22,950 21,350 21,100POL 27,250

86,750HAMERA Nina33 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/09/00131]

- - 22,900 19,200 22,900 21,750POL 26,150

86,450HANKUS Sara34 PTG SOKÓŁ KRAKÓW [Z/2010/1] - - 23,700 20,650 21,750 20,350POL 25,700

86,200DYNKIEWICZ Nadia35 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2009/322]

- - 26,150 22,400 19,450 18,200POL 25,050

85,750PROJS Kaja36 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00107]

- - 22,200 22,050 22,300 19,200POL 27,000

85,700GUT Hanna37 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/319]

- - 22,400 20,850 22,300 20,150POL 27,700

85,600WĘGRZYŃSKA Daria38 SGA GDYNIA [Z/2010/699] - - 22,850 21,000 21,250 20,500POL 25,900

85,250WÓJCIK Emilia39 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2010/581]

- - 22,600 22,450 22,800 17,400POL 26,800

84,750BŁYSZ Milena40 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/10/00015]

- - 19,700 21,750 20,100 23,200POL 26,350

84,000VOYTSEKHOVSKA Veronika41 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/333]

- - 23,050 20,700 20,250 20,000POL 25,750

83,900SPIRIDONENKO Uliana42 SGA KRAKÓW [Z/2010/889] - - 21,550 21,550 20,200 20,600POL 25,000

30.10.2023 Str 1 z 2RELL.PL LIVE Score&Stream ex aequo niekatywne - WIELOBÓJPK - Out of Competition, NK - Not Classified



ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
WYNIKI: WIELOBÓJ

T S O P M WKRAJ
NAME CLUB COUNTRY

SCORE
RNK.

ID

RELLscore

[E]

83,150LASKOWSKA Lena43 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 
[Z/2009/546]

- - 20,650 19,750 20,900 21,850POL 26,150

83,000LIPIŃSKA Maja44 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2009/numer]

- - 22,100 21,450 19,950 19,500POL 26,050

82,850RÓŻAŃSKA Maria45 UKS SGAIS OLIMPIA KRAKÓW 
[Z/2010/236]

- - 21,200 21,200 19,350 21,100POL 23,750

82,700SYSAK Olga46 AGA SOSNOWIEC [Z/2009/496] - - 20,450 20,400 21,750 20,100POL 23,200

82,550CZARNYNOGA Maja47 SGA BIELSKO-BIAŁA [Z/2010/816] - - 21,900 21,350 17,450 21,850POL 24,900

82,250KRAUSE Dominika48 SGA GDYNIA [Z/2010/242] - - 23,400 18,400 21,300 19,150POL 25,400

81,750MOĆKUN Marta49 UKS JANTAR GDYNIA [Z/2009/309] - - 19,100 22,300 20,950 19,400POL 23,700

81,500SAKHARCHUK Ulyana50 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2009/1325]

- - 19,750 19,900 22,500 19,350POL 25,150

81,350JAKONIUK Zofia51 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2010/397]

- - 21,450 20,600 20,650 18,650POL 24,750

81,250FILIPIAK Elena52 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/2010/70]

- - 21,850 22,100 17,400 19,900POL 24,350

81,000KADŁUBOWSKA Nikola53 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00157]

- - 20,250 21,200 21,250 18,300POL 26,750

80,900GOLEC Julia54 SGA BIELSKO-BIAŁA [Z/09/00039] - - 21,100 19,250 19,800 20,750POL 24,000

79,750ARZUMANOVA Ariana55 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2010/984]

- - 19,300 19,300 22,750 18,400POL 25,050

79,250GADACZ Julia56 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00105]

- - 17,950 21,950 20,450 18,900POL 24,600

78,850GMURKOWSKA Katarzyna57 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/251]

- - 20,150 19,850 17,750 21,100POL 23,200

77,800ZUBKO Anna58 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/1476]

- - 20,100 19,150 21,600 16,950POL 23,550

77,650WYSOCKA Maria59 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 
[Z/2008/1347]

- - 20,400 20,050 19,700 17,500POL 25,950

77,600LEŚNIEWICZ Aleksandra60 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/2010/359]

- - 17,650 22,050 19,900 18,000POL 23,100

71,950SZCZYGIEŁ Joanna61 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/08/00085]

- - 21,250 15,700 20,700 14,300POL 22,900
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: OBRĘCZ

D E PKRAJ
O

RELLscore

A
31,850LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 

[Z/08/00025]
15,200 8,100 0,000POL 8,550

31,000MASLOV Olivia2 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2009/489]

15,300 7,700 0,000POL 8,000

27,950SABLIŃSKA Hanna3 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/08/00200]

12,800 7,500 0,000POL 7,650

27,400ZDANOWICZ Maija4 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2009/492]

12,500 7,500 0,000POL 7,400

26,950KOCJAN Ewa5 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00104]

12,400 7,200 0,100POL 7,450

26,900AMBROSZKIEWICZ Maja6 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/08/00117]

12,000 7,350 0,000POL 7,550

26,450ASZKLAR Maria7 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2009/570]

11,800 7,350 0,000POL 7,300

26,150STRALTSOVA Darya8 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2009/1395]

11,300 7,650 0,050POL 7,250

26,150DYNKIEWICZ Nadia9 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2009/322]

11,800 7,150 0,000POL 7,200

26,100ZHYZHYCH Kseniya10 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/60]

12,200 6,650 0,000POL 7,250

25,850ŁUCJANEK Aleksandra11 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/09/00154]

11,100 7,400 0,000POL 7,350

25,650KRÓL Karolina12 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/239]

11,800 7,200 0,000POL 6,650

25,350ŚWIĘTOCHOWSKA Pola13 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2009/351]

10,900 7,250 0,000POL 7,200

25,250IDZINIAK Natalia14 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/2010/307]

11,100 7,100 0,000POL 7,050

25,050DEC Zofia15 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2008/481]

10,600 7,450 0,000POL 7,000

24,800WANTOŁA Magdalena16 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/2010/135]

9,800 7,500 0,000POL 7,500

24,650KUJANEK Maja17 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 
[Z/2009/557]

10,500 6,650 0,000POL 7,500

24,400TŁACZAŁA Laura18 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/10/00013]

10,400 6,900 0,300POL 7,400

24,350BONDAR Yeva19 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/826]

10,400 7,200 0,000POL 6,750

24,200WĄSIEWICZ-HANC Melody20 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/08/00295]

9,900 6,850 0,000POL 7,450

24,050BRISS Agata21 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/10/00019]

9,600 7,100 0,000POL 7,350

23,950TROKHYMETS Daria22 SGA GDYNIA [Z/2009/1416] 9,600 7,000 0,000POL 7,350

23,900ZAPAŁA Natasza23 SGA KRAKÓW [Z/2010/59] 9,600 7,300 0,000POL 7,000

23,750JURASZ Karolina24 KS SPARTAK WĘGIERSKA 
GÓRKA [Z/2010/116]

10,100 7,200 0,000POL 6,450

23,700HANKUS Sara25 PTG SOKÓŁ KRAKÓW [Z/2010/1] 10,600 6,650 0,000POL 6,450

23,650YAKUSHEVA Yuliya26 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/464]

10,000 6,850 0,100POL 6,900

23,650SHYBANOVA Mariia27 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/463]

11,100 6,300 0,300POL 6,550

23,500GAŁĄZKA Pola28 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/311]

9,700 6,650 0,050POL 7,200

23,400KRAUSE Dominika29 SGA GDYNIA [Z/2010/242] 9,000 7,300 0,000POL 7,100

23,350USANOVA Zlata30 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/2010/302]

10,200 6,450 0,100POL 6,800

23,300SENGER Kaja31 SGA GDYNIA [Z/2009/975] 9,400 6,850 0,050POL 7,100

23,200CZERNIK Amelia32 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2009/305]

10,200 6,450 0,100POL 6,650

23,050VOYTSEKHOVSKA Veronika33 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/333]

9,900 6,750 0,000POL 6,400

22,900HAMERA Nina34 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/09/00131]

9,200 6,900 0,000POL 6,800

22,900MROZOWICZ Nadia35 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2010/52]

9,500 6,750 0,200POL 6,850

22,850WĘGRZYŃSKA Daria36 SGA GDYNIA [Z/2010/699] 8,900 7,300 0,000POL 6,650
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: OBRĘCZ

D E PKRAJ
O

RELLscore

A
22,600WÓJCIK Emilia37 UKS KOPERNIK WROCŁAW 

[Z/2010/581]
8,900 7,100 0,000POL 6,600

22,550PIETRZAK Vesna38 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00021]

8,900 7,200 0,000POL 6,450

22,500BODNAR Vlada39 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00089]

9,300 6,250 0,000POL 6,950

22,400GUT Hanna40 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/319]

8,700 7,000 0,000POL 6,700

22,200PROJS Kaja41 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00107]

9,400 6,700 0,000POL 6,100

22,100LIPIŃSKA Maja42 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2009/numer]

8,900 6,800 0,000POL 6,400

21,900CZARNYNOGA Maja43 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/2010/816]

8,400 6,850 0,000POL 6,650

21,850FILIPIAK Elena44 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/2010/70]

8,600 6,750 0,000POL 6,500

21,550SPIRIDONENKO Uliana45 SGA KRAKÓW [Z/2010/889] 8,900 6,200 0,000POL 6,450

21,450JAKONIUK Zofia46 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2010/397]

8,400 6,550 0,000POL 6,500

21,250SZCZYGIEŁ Joanna47 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/08/00085]

8,500 6,600 0,000POL 6,150

21,200RÓŻAŃSKA Maria48 UKS SGAIS OLIMPIA KRAKÓW 
[Z/2010/236]

9,300 5,650 0,100POL 6,350

21,100GOLEC Julia49 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/09/00039]

8,200 6,350 0,000POL 6,550

20,650LASKOWSKA Lena50 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 
[Z/2009/546]

7,700 6,900 0,100POL 6,150

20,450SYSAK Olga51 AGA SOSNOWIEC [Z/2009/496] 7,800 6,400 0,000POL 6,250

20,400WYSOCKA Maria52 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 
[Z/2008/1347]

7,700 6,300 0,000POL 6,400

20,250KADŁUBOWSKA Nikola53 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00157]

7,800 6,400 0,000POL 6,050

20,150GMURKOWSKA Katarzyna54 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/251]

7,400 6,150 0,000POL 6,600

20,100ZUBKO Anna55 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/1476]

7,700 6,200 0,000POL 6,200

19,750SAKHARCHUK Ulyana56 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2009/1325]

7,300 6,200 0,000POL 6,250

19,700BŁYSZ Milena57 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/10/00015]

8,600 5,950 0,650POL 5,800

19,300ARZUMANOVA Ariana58 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2010/984]

7,700 5,950 0,300POL 5,950

19,100MOĆKUN Marta59 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2009/309]

7,500 5,250 0,100POL 6,450

17,950GADACZ Julia60 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00105]

7,100 5,300 0,000POL 5,550

17,650LEŚNIEWICZ Aleksandra61 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/2010/359]

7,000 5,400 0,300POL 5,550
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: PIŁKA (P) BALL

D E PKRAJ
P

RELLscore

A
31,400LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 

[Z/08/00025]
14,800 8,150 0,050POL 8,500

28,350ZHYZHYCH Kseniya2 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/60]

13,400 7,400 0,000POL 7,550

27,850TŁACZAŁA Laura3 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/10/00013]

12,300 7,650 0,000POL 7,900

27,850MASLOV Olivia4 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2009/489]

12,900 7,450 0,000POL 7,500

27,750STRALTSOVA Darya5 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2009/1395]

12,700 7,600 0,000POL 7,450

27,200ASZKLAR Maria6 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2009/570]

12,100 7,250 0,000POL 7,850

26,650KUJANEK Maja7 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 
[Z/2009/557]

11,400 7,500 0,050POL 7,800

26,600CZERNIK Amelia8 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2009/305]

11,900 7,300 0,000POL 7,400

26,450KOCJAN Ewa9 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00104]

11,600 7,350 0,000POL 7,500

26,250GAŁĄZKA Pola10 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/311]

11,500 7,400 0,000POL 7,350

25,950SABLIŃSKA Hanna11 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/08/00200]

11,400 7,000 0,000POL 7,550

25,950WĄSIEWICZ-HANC Melody12 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/08/00295]

11,500 7,000 0,000POL 7,450

25,850AMBROSZKIEWICZ Maja13 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/08/00117]

11,000 7,300 0,000POL 7,550

25,550SHYBANOVA Mariia14 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/463]

11,100 7,200 0,050POL 7,300

24,950BODNAR Vlada15 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00089]

10,300 7,300 0,000POL 7,350

24,800ŁUCJANEK Aleksandra16 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/09/00154]

11,000 7,050 0,000POL 6,750

24,750WANTOŁA Magdalena17 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/2010/135]

10,100 7,200 0,000POL 7,450

24,700BRISS Agata18 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/10/00019]

10,300 7,200 0,000POL 7,200

24,450KRÓL Karolina19 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/239]

10,600 7,100 0,050POL 6,800

24,200JURASZ Karolina20 KS SPARTAK WĘGIERSKA 
GÓRKA [Z/2010/116]

10,400 7,350 0,000POL 6,450

24,200YAKUSHEVA Yuliya21 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/464]

10,300 7,100 0,000POL 6,800

24,050ŚWIĘTOCHOWSKA Pola22 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2009/351]

10,100 6,800 0,000POL 7,150

23,750USANOVA Zlata23 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/2010/302]

11,800 6,450 1,400POL 6,900

23,250ZDANOWICZ Maija24 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2009/492]

9,800 6,650 0,000POL 6,800

23,200ZAPAŁA Natasza25 SGA KRAKÓW [Z/2010/59] 10,400 5,800 0,000POL 7,000

22,950MROZOWICZ Nadia26 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2010/52]

9,200 7,100 0,000POL 6,650

22,800BONDAR Yeva27 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/826]

9,700 6,650 0,200POL 6,650

22,500PIETRZAK Vesna28 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00021]

8,400 7,000 0,000POL 7,100

22,500TROKHYMETS Daria29 SGA GDYNIA [Z/2009/1416] 9,200 6,200 0,050POL 7,150

22,450DEC Zofia30 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2008/481]

8,900 6,950 0,050POL 6,650

22,450WÓJCIK Emilia31 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2010/581]

9,500 6,300 0,000POL 6,650

22,400DYNKIEWICZ Nadia32 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2009/322]

9,400 6,400 0,050POL 6,650

22,300MOĆKUN Marta33 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2009/309]

9,100 6,250 0,000POL 6,950

22,200IDZINIAK Natalia34 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[Z/2010/307]

8,800 6,550 0,000POL 6,850

22,100FILIPIAK Elena35 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/2010/70]

9,900 5,950 0,050POL 6,300
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: PIŁKA (P) BALL

D E PKRAJ
P

RELLscore

A
22,050PROJS Kaja36 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 

[Z/09/00107]
8,900 6,800 0,100POL 6,450

22,050LEŚNIEWICZ Aleksandra37 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/2010/359]

9,600 6,150 0,000POL 6,300

21,950GADACZ Julia38 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/09/00105]

8,700 6,700 0,000POL 6,550

21,750BŁYSZ Milena39 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/10/00015]

8,500 6,900 0,050POL 6,400

21,550SPIRIDONENKO Uliana40 SGA KRAKÓW [Z/2010/889] 8,400 6,550 0,050POL 6,650

21,500SENGER Kaja41 SGA GDYNIA [Z/2009/975] 8,800 6,100 0,000POL 6,600

21,450LIPIŃSKA Maja42 UKS JANTAR GDYNIA 
[Z/2009/numer]

8,300 6,750 0,000POL 6,400

21,350CZARNYNOGA Maja43 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/2010/816]

8,600 6,250 0,000POL 6,500

21,200KADŁUBOWSKA Nikola44 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/09/00157]

8,200 6,950 0,000POL 6,050

21,200RÓŻAŃSKA Maria45 UKS SGAIS OLIMPIA KRAKÓW 
[Z/2010/236]

7,600 6,400 0,000POL 7,200

21,000WĘGRZYŃSKA Daria46 SGA GDYNIA [Z/2010/699] 8,600 6,250 0,000POL 6,150

20,850GUT Hanna47 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/319]

7,600 6,650 0,000POL 6,600

20,700VOYTSEKHOVSKA Veronika48 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2010/333]

8,300 5,850 0,000POL 6,550

20,650HANKUS Sara49 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/1]

7,900 6,500 0,000POL 6,250

20,600JAKONIUK Zofia50 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2010/397]

8,700 6,050 0,050POL 5,900

20,400SYSAK Olga51 AGA SOSNOWIEC [Z/2009/496] 9,200 5,150 0,000POL 6,050

20,050WYSOCKA Maria52 MURZALIYEVA SCHOOL OF 
RG [Z/2008/1347]

6,700 6,650 0,000POL 6,700

19,900SAKHARCHUK Ulyana53 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/2009/1325]

7,400 6,300 0,000POL 6,200

19,850GMURKOWSKA Katarzyna54 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 
[Z/2010/251]

8,000 5,650 0,000POL 6,200

19,750LASKOWSKA Lena55 MURZALIYEVA SCHOOL OF 
RG [Z/2009/546]

7,700 5,950 0,000POL 6,100

19,300ARZUMANOVA Ariana56 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/2010/984]

6,400 6,500 0,000POL 6,400

19,250GOLEC Julia57 SGA BIELSKO-BIAŁA 
[Z/09/00039]

7,900 5,400 0,050POL 6,000

19,200HAMERA Nina58 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/09/00131]

7,700 5,500 0,050POL 6,050

19,150ZUBKO Anna59 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 
[Z/2010/1476]

7,700 5,900 0,000POL 5,550

18,400KRAUSE Dominika60 SGA GDYNIA [Z/2010/242] 7,200 5,400 0,050POL 5,850

15,700SZCZYGIEŁ Joanna61 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/08/00085]

5,600 4,850 0,600POL 5,850
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: MACZUGI (M) CLUBS

D E PKRAJ
M

RELLscore

A
29,750LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 13,700 7,800 0,000POL 8,250

28,800MASLOV Olivia2 UKS IRINA WARSZAWA 13,300 7,600 0,000POL 7,900

27,250TŁACZAŁA Laura3 UKS KOPERNIK WROCŁAW 11,400 7,700 0,050POL 8,200

26,950USANOVA Zlata4 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 12,200 7,150 0,000POL 7,600

26,300AMBROSZKIEWICZ Maja5 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 11,300 7,550 0,000POL 7,450

26,050SABLIŃSKA Hanna6 KSGA LEGION WARSZAWA 10,900 7,500 0,000POL 7,650

25,500KOCJAN Ewa7 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 11,100 7,250 0,000POL 7,150

25,450SHYBANOVA Mariia8 KSGA LEGION WARSZAWA 10,500 7,250 0,050POL 7,750

25,300STRALTSOVA Darya9 UKS KOPERNIK WROCŁAW 11,000 7,200 0,000POL 7,100

24,800CZERNIK Amelia10 UKS JANTAR GDYNIA 10,400 7,100 0,000POL 7,300

24,750ZDANOWICZ Maija11 KSGA LEGION WARSZAWA 10,500 7,150 0,050POL 7,150

24,700SENGER Kaja12 SGA GDYNIA 9,900 7,300 0,050POL 7,550

24,650ZHYZHYCH Kseniya13 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 11,000 6,250 0,000POL 7,400

24,600KUJANEK Maja14 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 9,900 7,300 0,000POL 7,400

24,600GAŁĄZKA Pola15 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 10,100 6,950 0,000POL 7,550

24,550WĄSIEWICZ-HANC Melody16 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 10,000 7,150 0,000POL 7,400

24,500ASZKLAR Maria17 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 10,400 6,750 0,000POL 7,350

24,350ŚWIĘTOCHOWSKA Pola18 KSGA LEGION WARSZAWA 9,900 7,000 0,000POL 7,450

24,100BONDAR Yeva19 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 10,100 7,000 0,000POL 7,000

23,850TROKHYMETS Daria20 SGA GDYNIA 8,800 7,400 0,150POL 7,800

23,700KRÓL Karolina21 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 9,900 7,300 0,000POL 6,500

23,550BODNAR Vlada22 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 8,900 7,250 0,000POL 7,400

23,250JURASZ Karolina23 KS SPARTAK WĘGIERSKA 
GÓRKA

9,800 7,000 0,000POL 6,450

23,050YAKUSHEVA Yuliya24 KSGA LEGION WARSZAWA 8,900 7,200 0,000POL 6,950

23,000IDZINIAK Natalia25 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 8,600 7,300 0,000POL 7,100

22,900HAMERA Nina26 UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,200 6,900 0,000POL 6,800

22,900WANTOŁA Magdalena27 SGA BIELSKO-BIAŁA 9,500 6,550 0,000POL 6,850

22,800WÓJCIK Emilia28 UKS KOPERNIK WROCŁAW 8,700 7,200 0,050POL 6,950

22,750ARZUMANOVA Ariana29 UKS IRINA WARSZAWA 9,000 7,000 0,050POL 6,800

22,650DEC Zofia30 KSGA LEGION WARSZAWA 8,900 7,350 0,000POL 6,400

22,500SAKHARCHUK Ulyana31 UKS KOPERNIK WROCŁAW 8,500 7,100 0,000POL 6,900

22,450PIETRZAK Vesna32 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 8,300 7,100 0,100POL 7,150

22,300GUT Hanna33 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 8,100 7,200 0,000POL 7,000

22,300PROJS Kaja34 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 8,600 7,200 0,100POL 6,600

21,900BRISS Agata35 SGA BIELSKO-BIAŁA 7,600 7,150 0,000POL 7,150

21,750HANKUS Sara36 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 8,900 6,150 0,000POL 6,700

21,750SYSAK Olga37 AGA SOSNOWIEC 9,500 5,950 0,100POL 6,400

21,650ZAPAŁA Natasza38 SGA KRAKÓW 8,700 6,400 0,000POL 6,550

21,600ZUBKO Anna39 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 9,300 6,300 0,100POL 6,100

21,350MROZOWICZ Nadia40 UKS JANTAR GDYNIA 8,100 6,850 0,000POL 6,400

21,300KRAUSE Dominika41 SGA GDYNIA 8,400 6,550 0,000POL 6,350

21,250KADŁUBOWSKA Nikola42 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 7,700 7,050 0,000POL 6,500

21,250WĘGRZYŃSKA Daria43 SGA GDYNIA 8,500 6,150 0,050POL 6,650

20,950MOĆKUN Marta44 UKS JANTAR GDYNIA 8,000 6,250 0,000POL 6,700

20,900LASKOWSKA Lena45 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 7,700 6,600 0,000POL 6,600

20,700SZCZYGIEŁ Joanna46 UKS IRINA WARSZAWA 8,000 6,450 0,050POL 6,300

20,650JAKONIUK Zofia47 UKS IRINA WARSZAWA 7,900 6,200 0,000POL 6,550

20,450GADACZ Julia48 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,000 7,100 0,050POL 6,400

20,250VOYTSEKHOVSKA Veronika49 KSGA LEGION WARSZAWA 7,300 6,450 0,000POL 6,500
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: MACZUGI (M) CLUBS

D E PKRAJ
M

RELLscore

A
20,200SPIRIDONENKO Uliana50 SGA KRAKÓW 8,400 6,050 0,100POL 5,850

20,100BŁYSZ Milena51 UKS KOPERNIK WROCŁAW 7,000 6,650 0,000POL 6,450

19,950LIPIŃSKA Maja52 UKS JANTAR GDYNIA 7,300 6,500 0,000POL 6,150

19,900LEŚNIEWICZ Aleksandra53 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,200 6,500 0,000POL 6,200

19,800GOLEC Julia54 SGA BIELSKO-BIAŁA 7,500 6,050 0,000POL 6,250

19,700WYSOCKA Maria55 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 6,000 7,000 0,000POL 6,700

19,450DYNKIEWICZ Nadia56 UKS IRINA WARSZAWA 7,300 5,550 0,000POL 6,600

19,350RÓŻAŃSKA Maria57 UKS SGAIS OLIMPIA KRAKÓW 6,700 5,750 0,000POL 6,900

18,850ŁUCJANEK Aleksandra58 KSGA LEGION WARSZAWA 6,800 5,650 0,050POL 6,450

17,750GMURKOWSKA Katarzyna59 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 6,900 5,250 0,000POL 5,600

17,450CZARNYNOGA Maja60 SGA BIELSKO-BIAŁA 6,200 5,150 0,000POL 6,100

17,400FILIPIAK Elena61 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 6,200 5,250 0,050POL 6,000
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ZAWODNICZKA KLUB TOTALPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: WSTĄŻKA (W) RIBBON

D E PKRAJ
W

RELLscore

A
28,800LEWIŃSKA Liliana1 UKS KOPERNIK WROCŁAW 12,800 7,750 0,050POL 8,300

26,650ZHYZHYCH Kseniya2 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 11,700 7,500 0,000POL 7,450

26,550MASLOV Olivia3 UKS IRINA WARSZAWA 11,700 7,050 0,000POL 7,800

26,400USANOVA Zlata4 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 12,000 7,100 0,000POL 7,300

24,800SABLIŃSKA Hanna5 KSGA LEGION WARSZAWA 10,400 7,150 0,300POL 7,550

24,750TŁACZAŁA Laura6 UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,900 7,300 0,000POL 7,550

24,600SHYBANOVA Mariia7 KSGA LEGION WARSZAWA 9,900 7,000 0,000POL 7,700

24,400ASZKLAR Maria8 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 10,500 6,750 0,000POL 7,150

24,300ŚWIĘTOCHOWSKA Pola9 KSGA LEGION WARSZAWA 9,800 7,300 0,000POL 7,200

24,000GAŁĄZKA Pola10 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 10,000 6,950 0,000POL 7,050

24,000KOCJAN Ewa11 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 10,400 6,700 0,000POL 6,900

23,800ZDANOWICZ Maija12 KSGA LEGION WARSZAWA 10,000 6,900 0,000POL 6,900

23,550BONDAR Yeva13 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 10,200 6,800 0,000POL 6,550

23,450WĄSIEWICZ-HANC Melody14 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 9,500 6,800 0,000POL 7,150

23,350ZAPAŁA Natasza15 SGA KRAKÓW 9,000 7,350 0,000POL 7,000

23,300STRALTSOVA Darya16 UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,400 6,950 0,000POL 6,950

23,300CZERNIK Amelia17 UKS JANTAR GDYNIA 9,800 6,350 0,000POL 7,150

23,200BŁYSZ Milena18 UKS KOPERNIK WROCŁAW 9,500 6,850 0,000POL 6,850

22,950TROKHYMETS Daria19 SGA GDYNIA 8,900 6,950 0,000POL 7,100

22,550AMBROSZKIEWICZ Maja20 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 9,400 6,100 0,300POL 7,350

22,300BRISS Agata21 SGA BIELSKO-BIAŁA 8,500 6,750 0,050POL 7,100

21,950WANTOŁA Magdalena22 SGA BIELSKO-BIAŁA 8,500 6,650 0,000POL 6,800

21,850LASKOWSKA Lena23 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 8,800 6,700 0,100POL 6,450

21,850CZARNYNOGA Maja24 SGA BIELSKO-BIAŁA 8,400 6,650 0,000POL 6,800

21,750PIETRZAK Vesna25 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 8,300 6,850 0,000POL 6,600

21,750HAMERA Nina26 UKS KOPERNIK WROCŁAW 8,500 6,850 0,000POL 6,400

21,350BODNAR Vlada27 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 8,000 6,450 0,000POL 6,900

21,300KRÓL Karolina28 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 8,400 6,450 0,000POL 6,450

21,100MROZOWICZ Nadia29 UKS JANTAR GDYNIA 8,000 6,550 0,050POL 6,600

21,100GMURKOWSKA Katarzyna30 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 8,400 6,150 0,000POL 6,550

21,100RÓŻAŃSKA Maria31 UKS SGAIS OLIMPIA KRAKÓW 8,000 5,950 0,000POL 7,150

21,050KUJANEK Maja32 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 9,100 5,850 0,600POL 6,700

20,950ŁUCJANEK Aleksandra33 KSGA LEGION WARSZAWA 8,500 6,700 0,000POL 5,750

20,900IDZINIAK Natalia34 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 7,900 6,150 0,000POL 6,850

20,750GOLEC Julia35 SGA BIELSKO-BIAŁA 7,800 6,200 0,000POL 6,750

20,600SPIRIDONENKO Uliana36 SGA KRAKÓW 7,800 6,200 0,000POL 6,600

20,500WĘGRZYŃSKA Daria37 SGA GDYNIA 7,900 6,200 0,050POL 6,450

20,350DEC Zofia38 KSGA LEGION WARSZAWA 7,300 6,600 0,050POL 6,500

20,350HANKUS Sara39 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 7,400 6,400 0,000POL 6,550

20,150GUT Hanna40 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 6,800 6,850 0,000POL 6,500

20,100SYSAK Olga41 AGA SOSNOWIEC 8,300 5,700 0,150POL 6,250

20,000VOYTSEKHOVSKA Veronika42 KSGA LEGION WARSZAWA 7,100 6,700 0,050POL 6,250

19,900FILIPIAK Elena43 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,200 6,400 0,000POL 6,300

19,650JURASZ Karolina44 KS SPARTAK WĘGIERSKA 
GÓRKA

6,900 6,550 0,000POL 6,200

19,500LIPIŃSKA Maja45 UKS JANTAR GDYNIA 7,300 6,000 0,000POL 6,200

19,400MOĆKUN Marta46 UKS JANTAR GDYNIA 6,900 5,950 0,000POL 6,550

19,350SAKHARCHUK Ulyana47 UKS KOPERNIK WROCŁAW 7,700 5,550 0,000POL 6,100

19,300YAKUSHEVA Yuliya48 KSGA LEGION WARSZAWA 8,700 5,300 0,300POL 5,600

19,200PROJS Kaja49 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 6,800 6,300 0,000POL 6,100
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ZAWODNICZKA KLUB TOTALPOZ.

JUNIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: WSTĄŻKA (W) RIBBON

D E PKRAJ
W

RELLscore

A
19,150KRAUSE Dominika50 SGA GDYNIA 6,800 6,150 0,100POL 6,300

19,100SENGER Kaja51 SGA GDYNIA 6,600 5,800 0,050POL 6,750

18,900GADACZ Julia52 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,300 5,500 0,000POL 6,100

18,650JAKONIUK Zofia53 UKS IRINA WARSZAWA 6,900 5,950 0,000POL 5,800

18,400ARZUMANOVA Ariana54 UKS IRINA WARSZAWA 7,300 5,600 0,300POL 5,800

18,300KADŁUBOWSKA Nikola55 AKADEMIA LESZKA BLANIKA 6,500 6,350 0,600POL 6,050

18,200DYNKIEWICZ Nadia56 UKS IRINA WARSZAWA 6,000 5,950 0,050POL 6,300

18,000LEŚNIEWICZ Aleksandra57 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,200 5,050 0,000POL 5,750

17,500WYSOCKA Maria58 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 5,100 6,000 0,000POL 6,400

17,400WÓJCIK Emilia59 UKS KOPERNIK WROCŁAW 5,600 6,200 0,000POL 5,600

16,950ZUBKO Anna60 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 6,400 5,150 0,300POL 5,700

14,300SZCZYGIEŁ Joanna61 UKS IRINA WARSZAWA 4,500 5,000 0,600POL 5,400
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

SENIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
WYNIKI: WIELOBÓJ

T S O P M WKRAJ
NAME CLUB COUNTRY

SCORE
RNK.

ID

RELLscore

[E]

123,750HEICHEL Emilia1 SGA KRAKÓW [Z/2006/772] - - 32,950 31,550 29,200 30,050POL 30,550

110,300SCHMIDT Nadia2 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[106157]

- - 30,150 27,800 28,500 23,850POL 25,300

104,700PRZYBYSŁAWSKA 
Aleksandra

3 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/07/00048]

- - 26,400 26,000 26,250 26,050POL 29,350

101,550KOMAREWICZ Emilia4 PTG SOKÓŁ KRAKÓW [12754] - - 25,850 27,700 23,300 24,700POL 25,000

98,600GAŁEK - OLSTHOORN 
Barbara

5 BOOMERANG RUMIA [Z/2006/947] - - 24,900 24,350 25,200 24,150POL 27,450

95,500WŁODARCZYK Dominika6 KSGA LEGION WARSZAWA 
[14242]

- - 25,150 24,400 24,200 21,750POL 26,150

95,200PESKOVIC Amelia7 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[101109]

- - 24,700 23,150 24,250 23,100POL 23,650

94,000USUPOVA Nargis8 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/07/00252]

- - 24,700 24,050 23,400 21,850POL 25,750

92,150MONETA Amelia9 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/07/00334]

- - 25,900 21,250 23,500 21,500POL 25,600

89,850STAWINOGA Julia10 UKS SP 220 WARSZAWA 
[Z/07/00370]

- - 21,900 24,150 22,650 21,150POL 23,900

89,650TKACH Daria11 SGA KRAKÓW [Z/2007/1063] - - 23,450 21,100 22,250 22,850POL 22,300

89,400BISIKIRSKA Wiktoria12 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ [10558] - - 20,600 22,250 24,000 22,550POL 26,800

86,550POTAS Oleksandra13 BOOMERANG RUMIA [Z/2006/1049] - - 16,700 25,250 21,400 23,200POL 22,550

85,750MĄCZKA Milena14 SGA KRAKÓW [118156] - - 23,150 21,400 22,400 18,800POL 25,400

85,650TATARYNOVICH Darya15 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2004/460]

- - 21,300 19,850 24,650 19,850POL 25,950

84,550KRÓL Zofia16 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 
[Z/2007/862]

- - 21,950 22,800 20,500 19,300POL 24,900

81,350BŁASZCZYK Amelia17 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/07/00101]

- - 21,650 20,550 20,000 19,150POL 23,550

73,350POLIŃSKA Justyna18 BRAWO BIAŁYSTOK [Z/06/00280] - - 18,150 17,950 20,450 16,800POL 22,750
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ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

SENIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: OBRĘCZ

D E PKRAJ
O

RELLscore

A
32,950HEICHEL Emilia1 SGA KRAKÓW [Z/2006/772] 16,900 7,900 0,000POL 8,150

30,150SCHMIDT Nadia2 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[106157]

15,600 6,800 0,000POL 7,750

26,400PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra3 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/07/00048]

12,100 7,350 0,050POL 7,000

25,900MONETA Amelia4 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/07/00334]

12,000 7,100 0,000POL 6,800

25,850KOMAREWICZ Emilia5 PTG SOKÓŁ KRAKÓW [12754] 12,300 6,600 0,000POL 6,950

25,150WŁODARCZYK Dominika6 KSGA LEGION WARSZAWA 
[14242]

11,600 6,950 0,000POL 6,600

24,900GAŁEK - OLSTHOORN Barbara7 BOOMERANG RUMIA 
[Z/2006/947]

11,200 6,800 0,000POL 6,900

24,700USUPOVA Nargis8 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/07/00252]

11,500 6,800 0,000POL 6,400

24,700PESKOVIC Amelia9 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[101109]

12,600 5,950 0,000POL 6,150

23,450TKACH Daria10 SGA KRAKÓW [Z/2007/1063] 10,300 6,650 0,000POL 6,500

23,150MĄCZKA Milena11 SGA KRAKÓW [118156] 10,000 6,950 0,000POL 6,200

21,950KRÓL Zofia12 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 
[Z/2007/862]

8,900 6,750 0,000POL 6,300

21,900STAWINOGA Julia13 UKS SP 220 WARSZAWA 
[Z/07/00370]

9,800 5,500 0,000POL 6,600

21,650BŁASZCZYK Amelia14 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/07/00101]

10,400 5,500 0,050POL 5,800

21,300TATARYNOVICH Darya15 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2004/460]

8,400 6,600 0,000POL 6,300

20,600BISIKIRSKA Wiktoria16 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ [10558] 7,900 6,150 0,000POL 6,550

18,150POLIŃSKA Justyna17 BRAWO BIAŁYSTOK [Z/06/00280] 7,600 6,000 0,100POL 4,650

16,700POTAS Oleksandra18 BOOMERANG RUMIA 
[Z/2006/1049]

7,900 4,700 0,300POL 4,400

30.10.2023 Str 1 z 1RELL.PL LIVE Score&Stream ex aequo nieaktywne - OBRĘCZ



ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

SENIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: PIŁKA (P) BALL

D E PKRAJ
P

RELLscore

A
31,550HEICHEL Emilia1 SGA KRAKÓW [Z/2006/772] 15,200 8,150 0,000POL 8,200

27,800SCHMIDT Nadia2 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[106157]

14,100 6,750 0,050POL 7,000

27,700KOMAREWICZ Emilia3 PTG SOKÓŁ KRAKÓW [12754] 13,500 7,000 0,000POL 7,200

26,000PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra4 UKS KOPERNIK WROCŁAW 
[Z/07/00048]

11,500 7,450 0,000POL 7,050

25,250POTAS Oleksandra5 BOOMERANG RUMIA 
[Z/2006/1049]

12,300 6,700 0,000POL 6,250

24,400WŁODARCZYK Dominika6 KSGA LEGION WARSZAWA 
[14242]

10,600 6,950 0,000POL 6,850

24,350GAŁEK - OLSTHOORN 
Barbara

7 BOOMERANG RUMIA 
[Z/2006/947]

10,600 7,000 0,150POL 6,900

24,150STAWINOGA Julia8 UKS SP 220 WARSZAWA 
[Z/07/00370]

11,000 6,500 0,050POL 6,700

24,050USUPOVA Nargis9 UKS IRINA WARSZAWA 
[Z/07/00252]

11,000 6,700 0,000POL 6,350

23,150PESKOVIC Amelia10 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 
[101109]

10,000 6,450 0,000POL 6,700

22,800KRÓL Zofia11 MURZALIYEVA SCHOOL OF 
RG [Z/2007/862]

9,400 6,850 0,000POL 6,550

22,250BISIKIRSKA Wiktoria12 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ [10558] 8,800 6,900 0,150POL 6,700

21,400MĄCZKA Milena13 SGA KRAKÓW [118156] 8,300 6,750 0,050POL 6,400

21,250MONETA Amelia14 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/07/00334]

10,700 5,400 0,100POL 5,250

21,100TKACH Daria15 SGA KRAKÓW [Z/2007/1063] 10,600 4,900 0,000POL 5,600

20,550BŁASZCZYK Amelia16 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 
[Z/07/00101]

8,200 6,400 0,000POL 5,950

19,850TATARYNOVICH Darya17 KSGA LEGION WARSZAWA 
[Z/2004/460]

8,400 6,400 0,450POL 5,500

17,950POLIŃSKA Justyna18 BRAWO BIAŁYSTOK 
[Z/06/00280]

7,900 5,500 0,650POL 5,200

30.10.2023 Str 1 z 1RELL.PL LIVE Score&Stream ex aequo nieaktywne - PIŁKA (P)



ZAWODNICZKA KLUB
NOTA 

ŁĄCZNAPOZ.

SENIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: MACZUGI (M) CLUBS

D E PKRAJ
M

RELLscore

A
29,200HEICHEL Emilia1 SGA KRAKÓW 14,200 7,200 0,000POL 7,800

28,500SCHMIDT Nadia2 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 13,900 6,550 0,000POL 8,050

26,250PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra3 UKS KOPERNIK WROCŁAW 12,200 7,400 0,050POL 6,700

25,200GAŁEK - OLSTHOORN 
Barbara

4 BOOMERANG RUMIA 11,200 6,950 0,050POL 7,100

24,650TATARYNOVICH Darya5 KSGA LEGION WARSZAWA 10,700 7,300 0,000POL 6,650

24,250PESKOVIC Amelia6 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 12,000 5,550 0,050POL 6,750

24,200WŁODARCZYK Dominika7 KSGA LEGION WARSZAWA 12,000 6,050 0,000POL 6,150

24,000BISIKIRSKA Wiktoria8 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 10,100 7,150 0,000POL 6,750

23,500MONETA Amelia9 KSGA LEGION WARSZAWA 10,100 6,700 0,000POL 6,700

23,400USUPOVA Nargis10 UKS IRINA WARSZAWA 10,800 6,300 0,000POL 6,300

23,300KOMAREWICZ Emilia11 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 11,900 5,650 0,650POL 6,400

22,650STAWINOGA Julia12 UKS SP 220 WARSZAWA 10,000 5,950 0,000POL 6,700

22,400MĄCZKA Milena13 SGA KRAKÓW 9,700 6,500 0,100POL 6,300

22,250TKACH Daria14 SGA KRAKÓW 11,200 4,850 0,000POL 6,200

21,400POTAS Oleksandra15 BOOMERANG RUMIA 10,500 5,000 0,000POL 5,900

20,500KRÓL Zofia16 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 9,600 5,050 0,000POL 5,850

20,450POLIŃSKA Justyna17 BRAWO BIAŁYSTOK 8,800 6,200 0,000POL 5,450

20,000BŁASZCZYK Amelia18 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 8,400 6,050 0,050POL 5,600

30.10.2023 Str 1 z 1RELL.PL LIVE Score&Stream ex aequo nieaktywne - MACZUGI (M)



ZAWODNICZKA KLUB TOTALPOZ.

SENIOR
TAURON PUCHAR POLSKI JUNIOREK i SENIOREK 27-29.10.23 BIELSKO B.
KATEGORIA:
UKŁAD: WSTĄŻKA (W) RIBBON

D E PKRAJ
W

RELLscore

A
30,050HEICHEL Emilia1 SGA KRAKÓW 14,800 7,300 0,050POL 8,000

26,050PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra2 UKS KOPERNIK WROCŁAW 11,700 7,150 0,000POL 7,200

24,700KOMAREWICZ Emilia3 PTG SOKÓŁ KRAKÓW 12,500 5,750 0,050POL 6,500

24,150GAŁEK - OLSTHOORN 
Barbara

4 BOOMERANG RUMIA 10,600 6,700 0,000POL 6,850

23,850SCHMIDT Nadia5 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 12,400 5,200 0,000POL 6,250

23,200POTAS Oleksandra6 BOOMERANG RUMIA 10,700 6,150 0,000POL 6,350

23,100PESKOVIC Amelia7 SGA MKS POGOŃ SZCZECIN 10,900 5,700 0,000POL 6,500

22,850TKACH Daria8 SGA KRAKÓW 10,400 5,900 0,000POL 6,550

22,550BISIKIRSKA Wiktoria9 MUKS WIDZEW ŁÓDŹ 9,200 6,600 0,000POL 6,750

21,850USUPOVA Nargis10 UKS IRINA WARSZAWA 9,600 5,950 0,050POL 6,350

21,750WŁODARCZYK Dominika11 KSGA LEGION WARSZAWA 9,500 6,200 0,050POL 6,100

21,500MONETA Amelia12 KSGA LEGION WARSZAWA 8,900 6,400 0,050POL 6,250

21,150STAWINOGA Julia13 UKS SP 220 WARSZAWA 8,600 5,950 0,000POL 6,600

19,850TATARYNOVICH Darya14 KSGA LEGION WARSZAWA 8,200 5,650 0,000POL 6,000

19,300KRÓL Zofia15 MURZALIYEVA SCHOOL OF RG 7,500 6,250 0,000POL 5,550

19,150BŁASZCZYK Amelia16 MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ 7,900 5,600 0,000POL 5,650

18,800MĄCZKA Milena17 SGA KRAKÓW 8,400 5,200 0,300POL 5,500

16,800POLIŃSKA Justyna18 BRAWO BIAŁYSTOK 6,200 5,050 0,000POL 5,550
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PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
JUNIORKI WIELOBÓJ

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 LEWIŃSKA Liliana UKS KOPERNIK WROCŁAW
2 57 MASLOV Olivia UKS IRINA WARSZAWA
3 41 ZHYZHYCH Kseniya AKADEMIA LESZKA BLANIKA
4 30 USANOVA Zlata SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
5 28 TŁACZAŁA Laura UKS KOPERNIK WROCŁAW
6 25 STRALTSOVA Darya UKS KOPERNIK WROCŁAW
7 23 SABLIŃSKA Hanna KSGA LEGION WARSZAWA
8 14 KOCJAN Ewa MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
9 13 CZERNIK Amelia UKS JANTAR GDYNIA

10 11 AMBROSZKIEWICZ Maja SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
10 11 SHYBANOVA Mariia KSGA LEGION WARSZAWA
12 8 ASZKLAR Maria AKADEMIA LESZKA BLANIKA
13 6 ZDANOWICZ Maija AKADEMIA LESZKA BLANIKA
14 2 WĄSIEWICZ-HANC Melody KSGA LEGION WARSZAWA
15 1 JURASZ Karolina KS SPARTAK WĘGIERSKA GÓRKA



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
JUNIORKI OBRĘCZ

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 LEWIŃSKA Liliana UKS KOPERNIK WROCŁAW
2 57 MASLOV Olivia UKS IRINA WARSZAWA
3 32 USANOVA Zlata SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
4 30 SABLIŃSKA Hanna KSGA LEGION WARSZAWA
5 28 ZDANOWICZ Maija KSGA LEGION WARSZAWA
6 24 TŁACZAŁA Laura UKS KOPERNIK WROCŁAW
7 18 AMBROSZKIEWICZ Maja SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
8 17 ZHYZHYCH Kseniya AKADEMIA LESZKA BLANIKA
9 13 STRALTSOVA Darya UKS KOPERNIK WROCŁAW

10 11 KOCJAN Ewa MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
10 11 ŁUCJANEK Aleksandra KSGA LEGION WARSZAWA
12 7 ASZKLAR Maria AKADEMIA LESZKA BLANIKA
12 7 CZERNIK Amelia UKS JANTAR GDYNIA
14 4 DYNKIEWICZ Nadia UKS IRINA WARSZAWA
14 4 SHYBANOVA Mariia KSGA LEGION WARSZAWA
16 3 WĄSIEWICZ-HANC Melody AKADEMIA LESZKA BLANIKA
17 2 BODNAR Vlada AKADEMIA LESZKA BLANIKA
18 1 DEC Zofia KSGA LEGION WARSZAWA
18 1 KRÓL Karolina PTG SOKÓŁ KRAKÓW



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
JUNIORKI PIŁKA

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 LEWIŃSKA Liliana UKS KOPERNIK WROCŁAW
2 54 ZHYZHYCH Kseniya AKADEMIA LESZKA BLANIKA
3 48 MASLOV Olivia UKS IRINA WARSZAWA
4 35 STRALTSOVA Darya UKS KOPERNIK WROCŁAW
5 24 SABLIŃSKA Hanna KSGA LEGION WARSZAWA
6 20 TŁACZAŁA Laura UKS KOPERNIK WROCŁAW
7 19 ASZKLAR Maria AKADEMIA LESZKA BLANIKA
7 19 CZERNIK Amelia UKS JANTAR GDYNIA
9 12 SHYBANOVA Mariia KSGA LEGION WARSZAWA

10 9 KOCJAN Ewa MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
11 7 JURASZ Karolina KS SPARTAK WĘGIERSKA GÓRKA
11 7 KUJANEK Maja MUKS WIDZEW ŁÓDŹ
13 4 GAŁĄZKA Pola AKADEMIA LESZKA BLANIKA
13 4 ZDANOWICZ Maija KSGA LEGION WARSZAWA
15 3 WĄSIEWICZ-HANC Melody AKADEMIA LESZKA BLANIKA
15 3 YAKUSHEVA Yuliya KSGA LEGION WARSZAWA
17 2 HAMERA Nina UKS KOPERNIK WROCŁAW



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
JUNIORKI MACZUGI

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 LEWIŃSKA Liliana UKS KOPERNIK WROCŁAW
2 57 MASLOV Olivia UKS IRINA WARSZAWA
3 48 TŁACZAŁA Laura UKS KOPERNIK WROCŁAW
4 33 USANOVA Zlata SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
5 20 STRALTSOVA Darya UKS KOPERNIK WROCŁAW
6 19 CZERNIK Amelia UKS JANTAR GDYNIA
7 17 SHYBANOVA Mariia KSGA LEGION WARSZAWA
8 14 KOCJAN Ewa MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
9 13 AMBROSZKIEWICZ Maja SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
9 13 ZHYZHYCH Kseniya AKADEMIA LESZKA BLANIKA

11 10 WĄSIEWICZ-HANC Melody AKADEMIA LESZKA BLANIKA
12 9 SABLIŃSKA Hanna KSGA LEGION WARSZAWA
13 6 ZDANOWICZ Maija KSGA LEGION WARSZAWA
14 4 WĘGRZYŃSKA Daria SGA GDYNIA
15 3 GAŁĄZKA Pola AKADEMIA LESZKA BLANIKA
16 2 ZAPAŁA Natasza FUNDACJA SGA KRAKÓW
17 1 SAKHARCHUK Ulyana UKS KOPERNIK WROCŁAW
17 1 SENGER Kaja SGA GDYNIA



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
JUNIORKI WSTĄŻKA

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 LEWIŃSKA Liliana UKS KOPERNIK WROCŁAW
2 45 USANOVA Zlata SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
3 43 ZHYZHYCH Kseniya AKADEMIA LESZKA BLANIKA
4 35 MASLOV Olivia UKS IRINA WARSZAWA
5 23 SHYBANOVA Mariia KSGA LEGION WARSZAWA
6 20 SABLIŃSKA Hanna KSGA LEGION WARSZAWA
6 20 TŁACZAŁA Laura UKS KOPERNIK WROCŁAW
8 18 AMBROSZKIEWICZ Maja SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
9 14 ZDANOWICZ Maija KSGA LEGION WARSZAWA

10 13 GAŁĄZKA Pola AKADEMIA LESZKA BLANIKA
11 12 ASZKLAR Maria AKADEMIA LESZKA BLANIKA
12 11 STRALTSOVA Darya UKS KOPERNIK WROCŁAW
13 9 KOCJAN Ewa MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
14 4 ŚWIĘTOCHOWSKA Pola KSGA LEGION WARSZAWA
15 2 YAKUSHEVA Yuliya KSGA LEGION WARSZAWA
16 1 CZERNIK Amelia UKS JANTAR GDYNIA



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
SENIORKI WIELOBÓJ

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 HEICHEL Emilia FUNDACJA SGA KRAKÓW
2 57 SCHMIDT Nadia MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
3 45 KOMAREWICZ Emilia PTG SOKÓŁ KRAKÓW
4 35 WŁODARCZYK Dominika KSGA LEGION WARSZAWA
5 27 GAŁEK - OLSTHOORN Barbara BOOMERANG RUMIA
5 27 PESKOVIC Amelia SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
7 19 PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra UKS KOPERNIK WROCŁAW
8 16 USUPOVA Nargis UKS IRINA WARSZAWA
9 15 NAUMIUK Maria KSGA LEGION WARSZAWA

10 9 MONETA Amelia KSGA LEGION WARSZAWA
11 5 DZHUMAIEVA Valeriia KSGA LEGION WARSZAWA
12 4 STAWINOGA Julia UKS SP 220 WARSZAWA
13 3 MĄCZKA Kinga BOOMERANG RUMIA
14 2 BĄCZKIEWICZ Ania KS ENERGETYK POZNAŃ
14 2 MĄCZKA Milena FUNDACJA SGA KRAKÓW
14 2 TKACH Daria SGA KRAKÓW
17 1 BISIKIRSKA Wiktoria MUKS WIDZEW ŁÓDŹ
17 1 BRISS Karina SGA BIELSKO-BIAŁA



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
SENIORKI OBRĘCZ

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 HEICHEL Emilia FUNDACJA SGA KRAKÓW
2 57 SCHMIDT Nadia MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
3 41 WŁODARCZYK Dominika KSGA LEGION WARSZAWA
4 33 KOMAREWICZ Emilia PTG SOKÓŁ KRAKÓW
5 29 GAŁEK - OLSTHOORN Barbara BOOMERANG RUMIA
6 21 PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra UKS KOPERNIK WROCŁAW
7 19 PESKOVIC Amelia SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
8 18 MONETA Amelia KSGA LEGION WARSZAWA
8 18 NAUMIUK Maria KSGA LEGION WARSZAWA
9 10 USUPOVA Nargis UKS IRINA WARSZAWA

10 9 MĄCZKA Milena SGA KRAKÓW
11 4 DZHUMAIEVA Valeriia KSGA LEGION WARSZAWA
12 3 BĄCZKIEWICZ Ania KS ENERGETYK POZNAŃ
12 3 TKACH Daria SGA KRAKÓW
14 2 BŁASZCZYK Amelia MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
15 1 BRISS Karina SGA BIELSKO-BIAŁA
15 1 JAWORSKA Martyna MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
15 1 KRÓL Zofia MURZALIYEVA SCHOOL OF RG



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
SENIORKI PIŁKA

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 HEICHEL Emilia SGA KRAKÓW
2 54 KOMAREWICZ Emilia PTG SOKÓŁ KRAKÓW
3 51 SCHMIDT Nadia MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
4 31 WŁODARCZYK Dominika KSGA LEGION WARSZAWA
5 25 PESKOVIC Amelia SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
6 22 NAUMIUK Maria KSGA LEGION WARSZAWA
7 16 GAŁEK - OLSTHOORN Barbara BOOMERANG RUMIA
8 13 PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra UKS KOPERNIK WROCŁAW
9 11 POTAS Oleksandra BOOMERANG RUMIA

10 10 USUPOVA Nargis UKS IRINA WARSZAWA
11 9 MĄCZKA Kinga BOOMERANG RUMIA
12 7 DZHUMAIEVA Valeriia KSGA LEGION WARSZAWA
13 6 STAWINOGA Julia UKS SP 220 WARSZAWA
14 5 TKACH Daria SGA KRAKÓW
15 4 MONETA Amelia KSGA LEGION WARSZAWA
16 2 KRÓL Zofia MURZALIYEVA SCHOOL OF RG
16 2 MĄCZKA Milena SGA KRAKÓW
18 1 BISIKIRSKA Wiktoria MUKS WIDZEW ŁÓDŹ
18 1 BRISS Karina SGA BIELSKO-BIAŁA



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
SENIORKI MACZUGI

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 HEICHEL Emilia SGA KRAKÓW
2 54 SCHMIDT Nadia MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
3 39 GAŁEK - OLSTHOORN Barbara BOOMERANG RUMIA
4 37 KOMAREWICZ Emilia PTG SOKÓŁ KRAKÓW
5 29 WŁODARCZYK Dominika KSGA LEGION WARSZAWA
6 19 PESKOVIC Amelia SGA MKS POGOŃ SZCZECIN
7 16 PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra UKS KOPERNIK WROCŁAW
8 13 MONETA Amelia KSGA LEGION WARSZAWA
9 11 TATARYNOVICH Darya KSGA LEGION WARSZAWA

10 9 BISIKIRSKA Wiktoria MUKS WIDZEW ŁÓDŹ
10 9 TKACH Daria SGA KRAKÓW
10 9 USUPOVA Nargis UKS IRINA WARSZAWA
13 7 BĄCZKIEWICZ Ania KS ENERGETYK POZNAŃ
14 5 BRISS Karina SGA BIELSKO-BIAŁA
14 5 MĄCZKA Kinga BOOMERANG RUMIA
16 3 NAUMIUK Maria KSGA LEGION WARSZAWA
17 2 MĄCZKA Milena SGA KRAKÓW
17 2 STAWINOGA Julia UKS SP 220 WARSZAWA
19 1 MARCZEWSKA Marta SGA KRAKÓW



PODSUMOWANIE PUCHARU POLSKI 2023
SENIORKI WSTĄŻKA

POZ. PUNKTY ZAWODNICZKA KLUB
1 66 HEICHEL Emilia SGA KRAKÓW
2 54 KOMAREWICZ Emilia PTG SOKÓŁ KRAKÓW
3 36 SCHMIDT Nadia MKS DĄBRÓWKA POZNAŃ
4 31 WŁODARCZYK Dominika KSGA LEGION WARSZAWA
5 30 PRZYBYSŁAWSKA Aleksandra UKS KOPERNIK WROCŁAW
6 20 NAUMIUK Maria KSGA LEGION WARSZAWA
7 19 USUPOVA Nargis UKS IRINA WARSZAWA
8 16 GAŁEK - OLSTHOORN Barbara BOOMERANG RUMIA
9 15 PESKOVIC Amelia SGA MKS POGOŃ SZCZECIN

10 9 DZHUMAIEVA Valeriia KSGA LEGION WARSZAWA
10 9 POTAS Oleksandra BOOMERANG RUMIA
12 8 MĄCZKA Kinga BOOMERANG RUMIA
13 7 MĄCZKA Milena SGA KRAKÓW
14 5 MONETA Amelia KSGA LEGION WARSZAWA
14 5 TKACH Daria SGA KRAKÓW
16 4 BISIKIRSKA Wiktoria MUKS WIDZEW ŁÓDŹ
17 2 BĄCZKIEWICZ Anna KS ENERGETYK POZNAŃ


